АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2021	№ 37

с.Мулино

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мулинское сельское поселение, администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить сооружению (водонапорная башня) 1988 года постройки с кадастровым номером 43:19:381301:629, расположенного в с.Мулино Нагорского района Кировской области, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Мулинское сельское поселение, с.Мулино, соор. № 1;
2. Присвоить сооружению (артезианская скважина- № 6573) 1989 года постройки с кадастровым номером 43:19:381201:75, расположенного в д.Маракулино Нагорского района Кировской области, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Мулинское сельское поселение, д.Маракулино, соор. № 4.

Глава администрации                                                                     Н.Ю. Норсеев